

サービス内容に関する説明書(SBBO-X 取引) 新旧対照表 (2020年8月31日)

(下線部分変更箇所)

新 (改定後)	旧 (改定前)
2018年4月1日施行 <u>2020年8月31日改正</u> 株式会社SBI証券 SBIプライム証券株式会社	2018年4月1日施行 株式会社SBI証券 SBIプライム証券株式会社
株式会社SBI証券(以下、「SBI証券」といいます。)とSBIプライム証券株式会社(以下、「プライム証券」といいます。)は、共同して、次のとおり「SBBO-X (SBI Best Bid Offer - Cross(X)) 取引」サービスの提供を行います。	株式会社SBI証券(以下、「SBI証券」といいます。)とSBIプライム証券株式会社(以下、「プライム証券」といいます。)は、共同して、次のとおり「SBBO-X (SBI Best Bid Offer - Cross(X)) 取引」サービスの提供を行います。
1. SBBO-Xの概要 サービス対象のお客さまの日本株式現物取引のSOR(Smart Order Routing)注文と、SBI証券の提携会社(HFT業者2社 ※2020年8月現在)の提示する注文とをプライム証券にてマッチングを行い、マッチングした数量を東京証券取引所立会外市場(ToSTNeT市場)においてクロス取引をすることにより、金融商品取引所立会市場より有利、または同等の価格で約定する機会を提供する取引です。マッチングしなかった数量は、SOR判定により選択された、金融商品取引所市場もしくはPTS市場において執行いたします。 <u>なお、SBBO-Xでは、SBI証券の自己勘定取引とマッチングはいたしません。</u>	1. SBBO-Xの概要 サービス対象のお客さまの日本株式現物取引のSOR(Smart Order Routing)注文と、SBI証券の提携会社の提示する注文とをプライム証券にてマッチングを行い、マッチングした数量を東京証券取引所立会外市場(ToSTNeT市場)においてクロス取引をすることにより、金融商品取引所立会市場より有利、または同等の価格で約定する機会を提供する取引です。マッチングしなかった数量は、SOR判定により選択された、金融商品取引所市場もしくはPTS市場において執行いたします。
2. SBBO-Xの開始について (略)	2. SBBO-Xの開始について (略)
3. SBBO-Xに関するルールおよび注意事項 (a)～(f) (略) (g) <u>本サービスにおいてお客さまの注文を故意に不利な取引の条件で執行することはありません。</u> (h) (略)	3. SBBO-Xに関するルールおよび注意事項 (a)～(f) (略) (g) (新設) (g) (略)

以上